
社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 向春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

このたび弊社は 平成３０年３月１日をもちまして 

社名を下記のように改称することにいたしました 

社名変更を機に 種豚、肉豚生産事業の一層の発展に邁進する所存でございま

すので 

更なるご愛顧 ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

 

 

旧社名：コツワルドジャパン株式会社 

新社名：ピクアジェネティクス株式会社 

 

 

                    敬具 

  平成３０年２月吉日 

 

                  コツワルドジャパン株式会社 

                    代表取締役 若澤 徹 


